
Uchwała Nr 323/2010

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 3 września 2010r. 

w  sprawie:  powierzenia  pełnienia  obowiązków  Dyrektora  Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku. 

Na podstawie art. 42 §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (j.t. Dz. U.

z 1998r. Nr 21 poz. 94 ze zm.) w związku z §59 ust. 1 Statutu Powiatu Pułtuskiego

stanowiącego załącznik do  Uchwały  Nr XXIX/219/09 Rady Powiatu w Pułtusku z

dnia 22 czerwca 2009r. w sprawie: Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz.

Nr 120 poz. 3512), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Powierza  się  Pani  Izie  Groszkowskiej  pełnienie  obowiązków  Dyrektora

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku  do  dnia  30

września 2010r. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ...................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ...........................................

4. Zbigniew Szczepanik ...........................................

5. Edward Wroniewski ...........................................


